
1 

 

Zpráva o hodnocení nabídek 

podle ustanovení § 119 odst. 2 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázkách,  
ve znění pozdějších předpisů (dále jen „Zákon“) 

 

 

 

I. Informace o zadavateli 

Zadavatel: Střední průmyslová škola stavební Brno, p.o. 
Sídlem: Kudelova 1855/8, 66251, Brno 
Zastoupený: Ing. Jan Hobža, ředitel školy 
IČ: 00559466 

 

 

II. Informace o veřejné zakázce 

Název veřejné zakázky: SPŠ Stavební Brno – stavební úpravy objektu školy  

– Část 2) – Rekonstrukce sociálních zařízení – II. Etapa 

– Část 3) – Výměna regulačních ventilů a seřízení ústředního 
vytápění školy 

Režim a druh veřejné zakázky: Podlimitní veřejná zakázka na stavební práce 
Druh zadávacího řízení: zjednodušené podlimitní řízení 
  

 

III. Seznam hodnocených nabídek 

 – Část 2) – Rekonstrukce sociálních zařízení – II. Etapa 

Identifikační údaje účastníka 

PK-TECH s.r.o., Fryčajova 115, 614 00 Brno 

PK building＆engineering, s.r.o., Prušánecká 14, 62800 Brno-Vinohrady 

CERGOMONT s.r.o., Sukova 1052/6, 67801 Blansko 

AQUA – GAS, s.r.o., Berkova 534/92, 61200 Brno-Královo Pole 

JIRMAL, spol. s r.o., Veveří 46, 60200 Brno 

 

 

– Část 3) – Odstranění havarijního stavu střechy nástavby SPŠ stavební Brno 

Identifikační údaje účastníka 

CERGOMONT s.r.o., Sukova 1052/6, 67801 Blansko 

PK-TECH s.r.o., Fryčajova 115, 614 00 Brno 

PROFITEAM topení – voda – plyn s.r.o., Tovární 807, 664 61 Rajhrad 

AQUA – GAS, s.r.o., Berkova 534/92, 61200 Brno-Královo Pole 

VÍT MAKOVSKÝ s.r.o., Brněnská 292, 664 42 Modřice 

JIRMAL, spol. s r.o., Veveří 46, 60200 Brno 

 



2 

 

IV. Popis hodnocení 

Zadavatel v rámci zadávacího řízení na veřejnou zakázku provedl hodnocení podaných nabídek  

v souladu s pravidly vymezenými v zadávací dokumentaci postupem stanoveným v souladu s § 115 

Zákona. 

Zadavatel v souladu s § 114 Zákona v zadávací dokumentaci stanovil, že nabídky budou hodnoceny 

podle jejich ekonomické výhodnosti. Ekonomická výhodnost nabídek se hodnotí na základě nejnižší 

nabídkové ceny. Zadavatel stanovil tato dílčí hodnotící kritéria: 

• nabídková cena, váha 100% 

Hodnocené údaje z nabídek odpovídající kritériím  

Zadavatel v zadávací dokumentaci stanovil, že ekonomicky nejvýhodnější nabídkou je nabídka 
obsahující nejnižší nabídkovou cenu. 

 

V. Výsledek hodnocení 

Na základě provedeného hodnocení nabídek způsobem popsaným výše bylo stanoveno pořadí 

nabídek takto: 

– Část 2) – Rekonstrukce sociálních zařízení – II. Etapa 

 

Identifikační údaje účastníka Výsledek hodnocení: 
nabídková cena 

Pořadí 
nabídek 

PK-TECH s.r.o., Fryčajova 115, 614 00 Brno 2 519 415 Kč 1 

PK building＆engineering, s.r.o., Prušánecká 14, 

62800 Brno-Vinohrady 
2 772 070 Kč 2 

CERGOMONT s.r.o., Sukova 1052/6, 67801 Blansko 3 047 047 Kč 3 

AQUA – GAS, s.r.o., Berkova 534/92, 61200 Brno-
Královo Pole 

3 126 121 Kč 4 

JIRMAL, spol. s r.o., Veveří 46, 60200 Brno 3 491 926 Kč 5 

 

Na základě provedeného hodnocení zadavatel zjistil, že ekonomicky nejvýhodnější nabídkou je 

nabídka účastníka PK-TECH s.r.o., Fryčajova 115, 614 00 Brno, která obsahuje nejnižší nabídkovou 

cenu. 

 

– Část 3) – Výměna regulačních ventilů a seřízení ústředního vytápění školy 

 

Identifikační údaje účastníka Výsledek hodnocení: 
nabídková cena 

Pořadí 
nabídek 

CERGOMONT s.r.o., Sukova 1052/6, 67801 Blansko 997 799 Kč 1 

VÍT MAKOVSKÝ s.r.o., Brněnská 292, 664 42 Modřice 1 034 639 Kč 2 

PK-TECH s.r.o., Fryčajova 115, 614 00 Brno 1 097 444 Kč 3 

PROFITEAM topení – voda – plyn s.r.o., Tovární 807, 

664 61 Rajhrad 
1 144 864 Kč 4 



3 

 

AQUA – GAS, s.r.o., Berkova 534/92, 61200 Brno-

Královo Pole 
1 217 983 Kč 5 

JIRMAL, spol. s r.o., Veveří 46, 60200 Brno 1 283 957 Kč 6 

 

Na základě provedeného hodnocení zadavatel zjistil, že ekonomicky nejvýhodnější nabídkou je 

nabídka účastníka CERGOMONT s.r.o., Sukova 1052/6, 67801 Blansko, která obsahuje nejnižší 

nabídkovou cenu. 

 

VI. Posouzení nejvýhodnější nabídky 

Vybraní dodavatelé splňují podmínky účasti v zadávacím řízení stanovené v zadávací dokumentaci.  

 
 
V Brně dne 21. května 2019          
                    
Jména a podpisy osob, které se na hodnocení podílely: 

Ing. Jan Hobža, ředitel SPŠ stavební Brno, p.o. 

 

 


